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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92506203M

2. Data e Regjistrimit 06/01/2009
3. Emri i Subjektit FA & BI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/200906/01/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, 
kapanoni ne autostraden Elbasan Metalurgji, perball 
karburantit Taci Oil 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport mallra te ndryshem industriale dhe 

ushqimore.Import-Eksport per sistemet e ngrohjes dhe 
sherbim per to.Transport mallrash dhe udhetaresh.Sherbimi i 
sinjalistikes rrugore.Sherbim dhe administrim i shesheve dhe 
parkimeve.Servis makinash.Linje prodhimi per perpunimin e 
lendes drusore.
Florian Shabanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vasil Fani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VasilFani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 2,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FA & BI
E-Mail: fanivasil@gmail.com  
Telefon: 0692068369 067202205 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-202580-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235267-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, kapanoni ne autostraden Elbasan 
Metalurgji, perball karburantit Taci Oil;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Sul Misiri, nr.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418327-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arif Biçoku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Fani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Fani")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Fani")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8774AEAC-A20C-4497-BEA4-1E71B94E0BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA87232F-799E-4374-AA41-CB4CFB3E8A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C2BFF3-A061-4886-9919-011EF6F63DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD14C95-162A-44A5-92D4-73B0F8FDDAAC
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("1,00")            u be              ("2,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841948-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153518-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178673-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366730-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shqoerise Z.Vasil Fani. Saktesim i kodit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794CBD7-6E7E-4E0F-94C7-0674C9C77A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB2BFA5-405E-4290-B5EF-E769D5352A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD370F4-2258-4F3F-9435-600B8FD9EB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4C1F41-59B6-459A-BD5C-6C8349D5C9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DE8C09-93B9-45C2-88FF-1A6FFF6BF012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A1398B-2407-4C85-9474-616AF5FEC9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E388442-3AAE-4318-B7AA-8B1E4D390875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE74717D-F8AE-42E8-B013-CB8C9C136F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8008887-5973-4FED-91B4-D26AE34BD60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992A0E0-588E-441D-9DD7-36BABA3341EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E74614-AE9D-4700-8EB2-6FC788C97057
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ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Fani")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2009")            u be              ("01/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Fani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2014")            u be              ("01/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805251-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837195-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874292-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862426-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 13.07.2018 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("067202205")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890834-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC42628C-16F2-445D-B2EB-624477F7FC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087C390-2995-41EB-956B-67778566D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15845594-EA1D-447B-A1F7-CD8E300E1797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11856BD-E990-4CC0-BEFF-196E512966B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C14A38-475E-4FCC-94FD-81B7914FADF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C514F20-01A3-4134-98D5-1E85AB8F5976
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254119-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
FA&BI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FA&BI SH.SHPJEGUESE.pdf
FA&BI V.ORTAKUT 18.pdf
FA&BI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553227-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
FA&BI   P.PERFORMANCES.xlsx
FA&BI SH SHPJEGUESE 19.pdf
FA&BI  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
FA&BI V.ORTAKUT 19.pdf

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654979-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fanivasil@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Fani")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/10/2015")            u be              ("03/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Fani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("03/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13302916-C3E1-46AE-A190-39EDF48271EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8EDB5B-C60D-4AB7-990B-406005BFBCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450371E7-BA60-4878-83DA-54D934C29A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A819E-B092-48FF-B481-4973DE72DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4179A4DE-00CA-4E3F-925A-1A168524C7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2693EF3C-6B68-4CA5-BF9E-BFA1A60ACE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2693EF3C-6B68-4CA5-BF9E-BFA1A60ACE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7F40B2-4302-4CD0-BEA7-8B3D9466EDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CCEEA6-FAD3-4F25-AB32-5EFB0C7AFD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E668D3-4D4C-4BAA-BF32-3049A79D1708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21463D48-7110-4DF8-8788-CA05DE32C0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9745A-56AC-442F-AFCD-B0B6B32B6D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7386BFD0-8424-4850-BF62-D54C43A8DBBE
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11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657304-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701571-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2021, per shtimin e 1(nje) 
administratori te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Shabanaj")                      Nga data 
"11/05/2021             Ne daten "11/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748201-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
FA&BI SH.SHPJEGUESE.pdf
FA&BI V.ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Datë: 04/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027A061B-BAAC-4F41-B3A9-02EB325B1949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A077C-47B7-45DA-92AA-9D6DE054442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF75F4F4-BA70-49A3-AEA4-A6BA6730EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E18EA-4AA3-44B7-ABC2-694904A99228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97744B1F-1982-4C2D-9F92-601510C735DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAE4947-41E9-448B-928B-8584B3F7A980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB74BF00-04CF-4E22-819E-0C7F3F63C8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C40ADC-3475-4D83-9338-2F579C705768

